АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Центральная ул., д. 177, г. Серпухов,
Московская область, 142207

Тел ./факс: 8 (4967) 35-51-47
E-mail: serp_obraz@mail

ПРИКАЗ
15.03.2024 № 278/1

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства

работников сферы дополнительного образования
«Сердце отдаю детям»

в 2023- 2024 учебном году

На основании приказа Комитета по образованию от 13.03.2024 №269/1 «О
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального
мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям»
в 2023-2024 учебном году», с целью повышения значимости и престижа профессии
педагога дополнительного образования, общественного и профессионального
статуса педагогических работников и образовательных организациях, которые они
представляют

приказываю:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в московской области в 2023-
2024 учебном году (Приложение №1).

2. Направить документы победителей муниципального этапа Конкурса на
адрес электронной почты  для участия в региональном
этапе Конкурса.

konkurs@mosobl-centerdo.ru

3. Методисту Степановой Л.А. обеспечить организационно-методическое
сопровождение Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:konkurs@mosobl-centerdo.ru

Приложение №1
к приказу Комитета по образованию

от «15» марта 2024г. № 278/1

Список победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства

работников сферы дополнительного образования
«Сердце отдаю детям» в Московской области

в 2023-2024 учебном году

№ ФИО Название организации Статус
1. Гаращенко Марина

Ивановна, педагог
дополнительного
образования

МБОУ СОШ №17
(социально-гуманитарная

направленность)

Победитель

2. Злобина Татьяна
Владимировна, педагог
дополнительного
образования

МОУ ДО «ЦВР»
(художественная направленность)

Победитель

3. Индыкина Любовь
Витальевна, педагог
дополнительного
образования

МОУ ДО «ЦВР»
(техническая направленность)

Призер
(2 место)

4. Щеглова Елена
Витальевна, педагог
дополнительного
образования

МОУ ДО «ЦВР»
(техническая направленность)

Призер
(3 место)

5. Милехин Юрий
Станиславович, педагог
дополнительного
образования

МОУ ДО «ЦВР»
(техническая направленность)

Финалист

6. Гвоздь Михаил
Николаевич, педагог
дополнительного
образования

МОУ ДО «ЦВР»
(техническая направленность)

Финалист

7. Филина Галина
Геннадьевна, педагог
дополнительного
образования

МОУ ДО «ЦВР»
(художественная направленность)

Призер
(2 место)

8. Опарина Александра
Евгеньевна, педагог
дополнительного
образования

МОУ ДО «ЦВР»
(художественная направленность)

Призер
(3 место)

9. Балахонова Анастасия
Александровна, педагог
дополнительного
образования

МОУ ДО «ЦВР»
(художественная направленность)

Финалист

10. Жданова Виктория
Романовна, педагог
дополнительного
образования

МОУ ДО «ЦВР»
(художественная направленность)

Финалист

11. Гызымчук Алевтина
Михайловна, педагог
дополнительного
образования

МОУ ДО «ЦВР»
(физкультурно-спортивная

направленность)

Призер
(2 место)